

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K007274**sp. zn.: 4K/29/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa/veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Bratislava II, Dr. VI. Clementisa 10, P. O. BOX 36, 820 09 Bratislava 2, zastúpený povereným zamestnancom: Ing. Marcela Hricová, riaditeľka Daňového úradu Bratislava II, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: TRIO ART s.r.o., Tomášikova 26, 821 01 Bratislava, IČO: 35 845 937, rozhodol **takto:**

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **TRIO ART s.r.o.**, Tomášikova 26, 821 01 Bratislava, IČO: 35 845 937.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR). Konkurzné konanie sa začína zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku a má tieto účinky:

a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,

b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,

c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Bratislava I dňa 2. 10. 2009

JUDr. Edita Sahánková, sudca

□

K007275**sp. zn.: 3K/17/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Bratislava I v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Delpharmea Nutraceuticals SK, s.r.o.**, so sídlom: Púchovská 12, 831 06 Bratislava, IČO: 36 717 886, zast.: Advokátska kancelária SCHULTZOVÁ & PARTNERS, s.r.o., so sídlom: Križkova 9, 811 04 Bratislava, IČO: 36 353 591, správcom ktorého je JUDr. Alojz Rakovský, so sídlom kancelárie: Mlynské nivy 48, 821 05 Bratislava, o návrhu správcu na priznanie paušálnej odmeny za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov rozhodol **takto:**

Súd priznáva správcovi JUDr. Alojzovi Rakovskému, so sídlom kancelárie: Mlynské nivy 48, 821 05 Bratislava, paušálnu odmenu za výkon funkcie správcu do konania prvej schôdze veriteľov vo výške 6. 638,78 Eur.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 ZKR).

Okresný súd Bratislava I dňa 2. 10. 2009

JUDr. Milena Daubnerová, sudca

□

K007276**sp. zn.: 2K/37/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Lauroba Drevo a Dýha, spol. s r.o., so sídlom: 974 01 Banská Bystrica, Ďumbierska 2, IČO: 36 636 983, zast. JUDr. Branislavom Pospíšilom, advokátom, so sídlom: 811 08 Bratislava, Šoltésovej 20, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, odd. Sro, vložka č. 10342/S, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol **takto:**

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Lauroba Drevo a Dýha, spol. s r.o.**, so sídlom: 974 01 Banská Bystrica, Ďumbierska 2, IČO: 36 636 983.

Ustanovuje správcu konkurznej podstaty JUDr. Martu Todekovú, so sídlom: Zvolenská cesta 14, 974 01 Banská Bystrica.

Ukladá správcovi povinnosť informovať o vyhlásení konkurzu zahraničných veriteľov dlžníka.

Vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z. z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z. z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len „ZKR“), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“) prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ

podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačíve alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z. z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 1. 10. 2009
Mgr. Zuzana Antalová, samosudca

□

K007277

sp. zn.: 31K/39/2009

UZNESENIE

Okresný súd Košice I rozhodol v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **JUPITEX s.r.o. v likvidácii**, so sídlom: Štefánikova 6, 040 01 Košice, IČO: 31 682 791, zast. Marekom Žuravlovom, likvidátorom, so sídlom: Sídlisko KVP, 040 23 Košice, o návrhu na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Ustanovuje predbežného správcu: Slovenská správcovská a re-

štrukturalizačná, k.s., so sídlom: Južná trieda č. 48, 040 17 Košice.

Ukladá predbežnému správcovi povinnosť podať v lehote 10 dní od ustanovenia do funkcie podrobnú písomnú správu o stave zisťovania majetku dlžníka a vykonaných úkonoch, v lehote 20 dní od ustanovenia do funkcie druhú podrobnú písomnú správu a v lehote 25 dní od ustanovenia do funkcie tretiu podrobnú písomnú správu o týchto skutočnostiach, v ktorej zároveň uvedie záver o tom, či majetok dlžníka bude postačovať aspoň na úhradu nákladov konkurzu, ako aj záver o možnosti odporovania právnym úkonom dlžníka.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Okresný súd Košice I dňa 1. 10. 2009

JUDr. Július Tóth, sudca

□

K007278

sp. zn.: 9K/9/2007

UZNESENIE

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **GASTROSERVIS Košice, s.r.o.**, Európska trieda 11, 040 13 Košice, IČO: 36 213 896, o návrhu na zrušenie konkurzu pre nedostatok majetku rozhodol

takto:

Zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **GASTROSERVIS Košice, s.r.o.**, Európska trieda 11, 040 13 Košice, IČO: 36 213 896, pre nedostatok majetku.

Nepriznáva správcovi podstaty: JUDr. Štefan Straka, advokát, so sídlom kancelárie: Krmanova 1, Košice, odmenu a náhradu výdavkov.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie správca a veriteľ, ktorého zistená pohľadávka nebola čo i len sčasti uspokojená, a to do 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania alebo urobenie iného procesného úkonu je spojený so zverejnením doručovanej písomnosti v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Košice I dňa 1. 10. 2009

JUDr. Branislav Gazdag, sudca

□

K007279

sp. zn.: 31K/6/2009

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: **BRA – NIM, výroba konfekcie, spol. s r.o.**, so sídlom: Pražská 13, 949 01 Nitra, IČO: 31 438 326, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **BRA – NIM, výroba konfekcie, spol. s r.o.**, so sídlom: Pražská 13, 949 01 Nitra, IČO: 31 438 326, o nevyplatennej časti preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu rozhodol

takto:

Súd nevyplatenú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 802,92 eur vracia navrhovateľovi.

Súd upravuje účtáreň Okresného súdu Nitra poukázať navrhova-

teľovi nevyplatenú časť preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 802,92 eur zaplatenú na účet súdnych preddavkov a vedenú pod položkou D130-10/09, do 3 dní odo dňa právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Nitra dňa 1. 10. 2009

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa



K007280

sp. zn.: 2K/40/2009

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: GA-JUS a.s. v likvidácii, so sídlom: Strojárska 2740, 069 01 Snina, IČO: 36 453 676, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Zastavuje konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka: **GA-JUS a.s. v likvidácii**, so sídlom: Strojárska 2740, 069 01 Snina, IČO: 36 453 676.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia cestou tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Prešov dňa 2. 10. 2009

JUDr. Tomáš Novák, samosudca



K007281

sp. zn.: 2K/27/2009

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **LLEMI SLOVAKIA s.r.o.** v konkurze, so sídlom: 094 03 Žalobín 42, IČO: 36 203 335, správcom ktorého je Ing. Michal Bošela, so sídlom kancelárie: Októbrová 35, 080 01 Prešov, o návrhu správcu zo dňa 01. 10. 2009 rozhodol

takto:

Predlžuje správcovi lehotu na vyhotovenie súpisu majetku podstat o 14 kalendárnych dní.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 2. 10. 2009

JUDr. Tomáš Novák, samosudca



K007282

sp. zn.: 29K/34/2009

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Ing. Jozef Horniš, bytom: Krásno nad Kysucou 1060, o návrhu veriteľa na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: HELAGO SK, s.r.o., so sídlom: Banícka 2/3, 972 42 Lehota pod Vtáčnikom, IČO: 31 617 760, rozhodol

takto:

Vyhlasuje sa konkurz na majetok dlžníka: **HELAGO SK, s.r.o.**, so sídlom: Banícka 2/3, 972 42 Lehota pod Vtáčnikom, IČO: 31 617 760.

Do funkcie správcu sa ustanovuje: JUDr. Lukáš Tyko, so sídlom kancelárie: Palackého 5, Trenčín.

Správca je povinný bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka: HELAGO SK, s.r.o., so sídlom: Banícka 2/3, 972 42 Lehota pod Vtáčnikom, IČO: 31 617 760, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Veritelia dlžníka sa vyzývajú, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačíve v jednom rovnopise na Okresný súd Trenčín k sp. zn. 29K/34/2009 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie. Za deň vyhlásenia konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku.

Poučenie pre veriteľov:

Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačíve, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhl. č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premlčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená rozvrhom z výťažku zo speňaženia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačíve, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačíve alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len „zabezpečený veriteľ“), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasu-

jú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručitelia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len „súhrnný prehľad“). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

Náležitosti odvolania: ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu rozhodnutie napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom (§ 22 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). V námietke zaujatosti musí byť uvedený, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietky zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Trenčín dňa 1. 10. 2009

JUDr. Michal Fiala, sudca



K007283

sp. zn.: 29K/43/2009

UZNESENIE

Okresný súd Trenčín v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Novácke chemické závody, a.s., so sídlom: M. R. Štefánika 1, 972 71 Nováky, IČO: 31 616 755, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka rozhodol

takto:

Vyhlasuje sa konkurz na majetok dlžníka: **Novácke chemické závody, a.s.**, so sídlom: M. R. Štefánika 1, 972 71 Nováky, IČO: 31 616 755.

Do funkcie správcu sa ustanovuje JUDr. Ján Súkeník, so sídlom kancelárie: Stred 60/55, 017 01 Považská Bystrica.

Správca je povinný bez zbytočného odkladu informovať známych veriteľov dlžníka: Novácke chemické závody, a.s., so sídlom: M. R. Štefánika 1, 972 71 Nováky, IČO: 31 616 755, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom v zmysle čl. 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Veritelia dlžníka sa vyzývajú, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky na predpísanom tlačive v jednom rovnopise na Okresný súd Trenčín k sp. zn. 29K/43/2009 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie. Za deň vyhlásenia konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku.

Poučenie pre veriteľov:

Veriteľ prihlasuje svoju pohľadávku vyplnenou prihláškou spolu s prílohami. Prihláška sa podáva na tlačivo, ktorého vzor je uvedený v prílohe vyhl. č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a vyrovnaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov. Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na súd. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručenú po lehote alebo doručenú v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada. Doručenie prihlášky na súd má pre plynutie premĺčacej lehoty a zánik práva rovnaké právne účinky ako uplatnenie práva na súde. Za začiatok lehoty na prihlásenie pohľadávok do konkurzu sa považuje deň nasledujúci po zverejnení uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi vznikla pred vyhlásením konkurzu, má v konkurze právo, aby jeho pohľadávka bola za podmienok ustanovených týmto záko-

nom uspokojená rozvrhom z výťažku zo speňaženia majetku podliehajúceho konkurzu. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené prihláškou, inak pohľadávku nemožno v konkurze uspokojiť a na práva z nej sa v konkurze neprihliada; to platí rovnako aj pre budúce pohľadávky, ktoré sa uplatňujú prihláškou. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom (ďalej len „zabezpečený veriteľ“), má v konkurze právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených týmto zákonom uspokojená z výťažku zo speňaženia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len „podmienená pohľadávka“). Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky však podmienený veriteľ v konkurze môže, až keď správci preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak tento zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručitelia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len „súhrnný prehľad“). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje aj v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške

vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia prostredníctvom Okresného súdu Trenčín písomne v dvoch vyhotoveniach.

Náležitosti odvolania: ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu rozhodnutie napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom (§ 22 ods. 3 zák. č. 7/2005 Z.z.).

Účastník konkurzného konania má právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezáujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada (§ 197 ods. 6 zák. č. 7/2005 Z.z.). V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa námietku zaujatosti, sa neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá (§ 15a ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku).

Za deň doručenia súdneho rozhodnutia alebo inej písomnosti sa považuje nasledujúci deň po zverejnení súdneho rozhodnutia alebo inej súdnej písomnosti v Obchodnom vestníku. Rovnako písomnosti, ktoré sa podľa tohto zákona zverejňujú v Obchodnom vestníku, sa považujú na účely tohto zákona za zverejnené nasledujúci deň po ich zverejnení v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Trenčín dňa 2. 10. 2009

JUDr. Michal Fiala, sudca



K007284

sp. zn.: 31K/6/2009

UZNESENIE

Okresný súd Trnava vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **ZLATOTEX, s.r.o.**, Mlynská ulica 4629/2A, 929 01 Dunajská Streda, IČO: 34 109 617, zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č. 663/T, správcom ktorého je Ing. Renáta Petrová, so sídlom kancelárie: Komenského 33, 927 05 Šaľa, o odmene správcu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov rozhodol

takto:

Súd priznáva správcovi Ing. Renáte Petrovej, so sídlom kancelárie: Komenského 33, 927 05 Šaľa, paušálnu odmenu vo výške 2. 323,57 eura.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje. Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Z odvolania musí byť zjavné, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované.

Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je to potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť, proti ktorému rozhodnutie smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Trnava dňa 1. 10. 2009

JUDr. Jana Tóthová, vyššia súdna úradníčka



K007285

sp. zn.: 4K/2/2008

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: **Juraj Lonc**, nar. 22. 4. 1974, bytom: 013 12 Turie 89, správcom ktorého je JUDr. Gabriela Bírošová, so sídlom kancelárie: Moyzesova 939/46, Žilina, rozhodol

takto:

I. Schvaľuje rozvrh výťažku zo všeobecnej podstaty navrhnutý správcom tak, že z výťažku zo speňaženia majetku podliehajúceho konkurzu vo výške 8 889,57 EUR sa uspokojujú:

1. Pohľadávky proti podstate:

- a) odmena za výkon funkcie správcu do konania 1. schôdze veriteľov vo výške 663,88 EUR
- b) odmena správcu z výťažku vo výške 40,37 EUR
- c) súdny poplatok vo výške 17,78 EUR
- d) výdavky správcu pri správe a speňažovaní majetku úpadcu vo výške 4 170,46 EUR (spolu 4 892,49 EUR)

2. Nezabezpečení veritelia:

- a) Slovenská sporiteľňa, a.s., v skratke SLSP, a.s., Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653, vo výške 1 138,37 EUR
- b) Slovenská sporiteľňa, a.s., v skratke SLSP, a.s., Tomášikova 48, 832 37 Bratislava, IČO: 00 151 653, vo výške 773,49 EUR
- c) JUDr. Veronika Kučavíková, súd. exekútor, Republiky 30, 010 01 Žilina, vo výške 58,01 EUR
- d) PROFI CREDIT Slovakia, s.r.o., Mliekarenská 10, 824 96 Bratislava, IČO: 35 972 752, vo výške 1 058,83 EUR
- e) PROFI CREDIT Slovakia, s.r.o., Mliekarenská 10, 824 96 Bratislava, IČO: 35 972 752, vo výške 952,95 EUR

f) PROFI CREDIT Slovakia, s.r.o., Mliekarenská 10, 824 96 Bratislava, IČO: 35 972 752, vo výške 11,17 EUR

f) PROFI CREDIT Slovakia, s.r.o., Mliekarenská 10, 824 96 Bratislava, IČO: 35 972 752, vo výške 4,26 EUR (spolu 3 997,08 EUR)

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Žilina dňa 1. 10. 2009

JUDr. Jaroslav Macek, sudca



K007286

sp. zn.: 1K/18/2009

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **SOIC, s.r.o.**, J. Ťatliaka 1785/6, 026 01 Dolný Kubín, IČO: 36 369 276, správcom ktorého je Prvý správca dom, k.s., so sídlom kancelárie: A. Bernoláka 41, 010 01 Žilina, IČO: 35 959 66, v časti o odmene predbežného správcu rozhodol

takto:

Priznáva predbežnému správcovi: Prvý správca dom, k.s., so sídlom kancelárie: A. Bernoláka 41, 010 01 Žilina, IČO: 35 959 665, odmenu vo výške 663,88 eur a úhradu preukázaných výdavkov vo výške 267,13 eur.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Žilina vyplatiť predbežnému správcovi: Prvý správca dom, k.s., so sídlom kancelárie: A. Bernoláka 41, 010 01 Žilina, IČO: 35 959 665, odmenu vo výške 663,88 eur a úhradu preukázaných výdavkov vo výške 267,13 eur z preddavku zloženého navrhovateľom dňa 9. 6. 2009, evidovaného pod položkou denníka D14K 41/09 a pol. reg. 41/09, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde v Žiline. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 1. 10. 2009

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca



Správcovia

K007287

Spisová značka súdneho spisu: 2K/13/2009

Spisová značka správckovského spisu: 2K/13/2009 1247

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

JUDr. Jozef Furčák

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 03. 03. 1953

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Dňa 30. 09. 2009 o 10. 00 hod. sa uskutočnilo zasadnutie veriteľského výboru na Daňovom úrade vo Vranove nad Topľou. Prítomní boli správca, veriteľ Slovenská republika, Daňové riaditeľ-

stvo, Banská Bystrica, Daňový úrad Vranov nad Topľou a veriteľ Sociálna poisťovňa, Bratislava, pobočka Vranov nad Topľou. Správcovi boli uložené v uznesení prijatom veriteľmi tieto úlohy:

- 1) Podľa § 60 zákona č. 7/2005 podať žalobu proti prihlásenej pohľadávke veriteľa Denisa Furčáková, Giglovce
- 2) Zaobstarat' od úpadcu Dohodu o vysporiadaní BSM medzi úpadcom a jeho bývalou manželkou
- 3) Doložiť zoznam hnuteľných vecí vo vlastníctve úpadcu v čase vyhlásenia konkurzu na majetok úpadcu
- 4) Zistiť cenu nehnuteľností na LV č. 525, k.ú. Zlatá Baňa;

na OcÚ Zlatá Baňa zistiť presnú polohu parciel na LV č. 525, k.ú. Zlatá Baňa; zistiť predbežnú možnosť predaja nehnuteľností na LV č. 525, k.ú. Zlatá Baňa a zistiť, či úpadca nevlastní aj iné nehnuteľnosti.

JUDr. František Sobek, správca



K007288

Spisová značka súdneho spisu: 2K/3/2009

Spisová značka správcovského spisu: 2K/3/2009 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

IDES, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 636 209

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Dátum: 30. 9. 2009

Miesto konania: Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, ul. Nová č. 13, B. Bystrica

Prítomní členovia veriteľského výboru:

1. SR – DR, Banská Bystrica – Daňový úrad Banská Bystrica II., Kuzmányho 18, 974 01 Banská Bystrica IČO: 00634 816, počet hlasov 1

Prítomní členovia podľa ust. § 38 ods. 3 ZKR: 2. Sociálna poisťovňa, Ul. 29. augusta 8-10, 813 63 Bratislava, IČO: 30 807 484, počet hlasov 1

3. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., krajská pobočka Banská Bystrica, Skuteckého 22, 97401 Banská Bystrica, IČO: 35 937 874, počet hlasov 1

Ad 1.

Predseda veriteľského výboru na začiatok konštatoval, že jednotliví členovia veriteľského výboru boli požiadaní, aby sa vyjadrili písomnou formou k predloženým návrhom správcu. Teda podľa ust. § 38 ods. 3 druhej vety zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v platnom znení (ďalej len „ZKR“) členovia veriteľského výboru, ktorí hlasovali písomnou formou „per rollam“ sa na účely uznášaniaschopnosti považujú za prítomných. Veriteľský výbor je teda uznášaniaschopný.

Dňa 7. 9. 2009 správca konkurznej podstaty zaslal predsedovi veriteľského výboru žiadosť o vyjadrenie veriteľského výboru k nasledovným skutočnostiam. Dňa 20. 8. 2009 bol správcovi doručený návrh Dohody o vzájomnom vysporiadaní pohľadávok od spoločnosti STABO, s.r.o. Příboj 558, 976 13 Slovenská Ľupča, IČO: 31 620 582, a návrhu Dohody o vzájomnom započítaní pohľadávok a záväzkov od spoločnosti CSBC, spol. s r.o., Roľnícka 10, 931 07 Bratislava, IČO: 35 797 592. Ako príslušný orgán nás správca žiadala o vyjadrenie, či súhlasíme s predloženými návrhmi.

Správca dodatočne požiadal o vyjadrenie veriteľského výboru, či má uverejniť oznam o konaní verejného ponukového kola na speňažovanie majetku úpadcu, na ktorý bol udelený pokyn od veriteľského výboru dňa 16. 7. 2009, aj v periodiku s celoštátnou pôsobnosťou.

Ad 2.

Žiadosť o vyjadrenie bola zaslaná ďalším členom veriteľského výboru so žiadosťou, aby sa písomne vyjadrili k predloženým návrhom správcu.

Dňa 21. 9. 2009 predsedovi veriteľského výboru bola doručená odpoveď od člena veriteľského výboru Všeobecná zdravotná poisťovňa a.s., ktorá sa vyjadrila, že súhlasí s návrhom Dohody o vzájomnom vysporiadaní pohľadávok od spoločnosti STABO, s.r.o., Příboj 558, 976 13 Slovenská Ľupča, IČO: 31 620 582, a návrhom Dohody o vzájomnom započítaní pohľadávok a záväzkov od spoločnosti CSBC, spol. s r.o., Roľnícka 10, 931 07 Bratislava, IČO: 35 797 592. Súčasne sa vyjadrila k oznamu o konaní verejného ponukového kola, kde bude postačovať zverejnenie v Obchodnom vestníku.

Dňa 30. 9. 2009 predsedovi veriteľského výboru bola doručená odpoveď od člena veriteľského výboru Sociálnej poisťovni a.s.,

ktorá sa vyjadrila, že súhlasí s návrhom Dohody o vzájomnom vysporiadaní pohľadávok od spoločnosti STABO, s.r.o., Příboj 558, 976 13 Slovenská Ľupča, IČO: 31 620 582, a návrhom Dohody o vzájomnom započítaní pohľadávok a záväzkov od spoločnosti CSBC, spol. s r.o., Roľnícka 10, 931 07 Bratislava, IČO: 35 797 592, ale pod podmienkou, že budú splnené všetky náležitosti podľa ust. § 54 ZKR o započítaní pohľadávok. Čo sa týka oznamu o konaní verejného ponukového kola, bude postačovať zverejnenie v Obchodnom vestníku.

Prítomný predseda veriteľského výboru súhlasí s návrhom Dohody o vzájomnom vysporiadaní pohľadávok od spoločnosti STABO, s.r.o., Příboj 558, 976 13 Slovenská Ľupča, IČO: 31 620 582, a návrhom Dohody o vzájomnom započítaní pohľadávok a záväzkov od spoločnosti CSBC, spol. s r.o., Roľnícka 10, 931 07 Bratislava, IČO: 35 797 592, ale pod rovnakou podmienkou, že budú splnené všetky náležitosti podľa ust. § 54 ZKR o započítaní pohľadávok. Čo sa týka oznamu o konaní verejného ponukového kola, bude postačovať zverejnenie v Obchodnom vestníku.

Ad 3.

Výsledok hlasovania za súhlas s návrhom Dohody o vzájomnom vysporiadaní pohľadávok od spoločnosti STABO, s.r.o., Příboj 558, 976 13 Slovenská Ľupča, IČO: 31 620 582, a návrhom Dohody o vzájomnom započítaní pohľadávok a záväzkov od spoločnosti CSBC, spol. s r.o., Roľnícka 10, 931 07 Bratislava, IČO: 35 797 592, je nasledovný:

Za: 3

Proti: 0

Zdržal sa: 0

Výsledok hlasovania za postačujúce zverejnenie oznamu v Obchodnom vestníku o konaní verejného ponukového kola na speňažovanie majetku úpadcu, na ktorý bol udelený pokyn od veriteľského výboru dňa 16. 7. 2009 je nasledovný:

Za: 3

Proti: 0

Zdržal sa: 0

V nadväznosti na hlasovanie členov veriteľského výboru bolo prijaté nasledovné

Uznesenie č. 1

Veriteľský výbor sa na žiadosť správcu úpadcu IDES, s.r.o. „v konkurze“, Hronsecká cesta 1, 976 31 Hronsek, IČO: 31 636 209, vyjadruje nasledovne: Ako veriteľský výbor súhlasíme s návrhom Dohody o vzájomnom vysporiadaní pohľadávok od spoločnosti STABO, s.r.o., Příboj 558, 976 13 Slovenská Ľupča, IČO: 31 620 582, a návrhom Dohody o vzájomnom započítaní pohľadávok a záväzkov od spoločnosti CSBC, spol. s r.o., Roľnícka 10, 931 07 Bratislava, IČO: 35 797 592, pod podmienkou, že uvedené dohody budú spĺňať všetky náležitosti podľa ust. § 54 ZKR o započítaní pohľadávok. V prípade oznamu o konaní verejného ponukového kola týkajúceho sa speňažovania majetku úpadcu, na ktorý bol udelený pokyn od veriteľského výboru dňa 16. 7. 2009, bude postačovať zverejnenie v Obchodnom vestníku.

Ad 4.

Predseda veriteľského výboru ako zvolávateľ zasadnutia poďakoval členom veriteľského výboru za účasť. Zápisnica je vyhotovená v troch (3) rovnopisoch; v jednom (1) rovnopise je určená súdu a v jednom (1) rovnopise je určená správcovi a v jednom (1) predsedovi veriteľského výboru.

Slovenská správcovská a reštrukturalizačná, k. s., správca



K007289

Spisová značka súdneho spisu: 2K/7/2009

Spisová značka správcovského spisu: 2K/7/2009 S1260

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

TSS Bratislava, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 686 707

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z prvého zasadnutia veriteľského výboru v konkurznej veci úpadcu TSS Bratislava, a.s., so sídlom: Bratislavská 5990/4, Trnava 917 02, IČO: 35 686 707, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sa, vložka č. 10518/T, konkurzné konanie sp. zn. 2K/7/2009 vedené na Okresnom súde Bratislava I.

Miesto konania: Za stanicou 3, Bratislava, 1. poschodie.

Dátum konania: 25. 09. 2009

Začiatok schôdze: 10. 00 hod.

Prítomní:

1. ThyssenKrupp DOPRAVNÉ STAVBY SLOVENSKO, s.r.o., so sídlom: Za stanicou 3, 832 52 Bratislava, IČO: 35 811 455, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, Vložka č.: 24037/B (ďalej len "ThyssenKrupp") - člen veriteľského výboru v zastúpení JUDr. Marián Šulík;

2. Železnice Slovenskej republiky, Bratislava v skrátenej forme "ŽSR", so sídlom: Klemensova 8, 813 61 Bratislava, IČO: 31 364 501, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Po, vložka č. 312/B - člen veriteľského výboru v zastúpení JUDr. Jana Bauerová;

3. Sociálna poisťovňa Bratislava, pobočka Trnava, člen veriteľského výboru v zastúpení Bc. Zuzana Hladká;

4. Tomáš Kizek, trvale bytom Ratnovce 334, 922 31 Ratnovce, člen veriteľského výboru v zastúpení JUDr. Igor Zelník;

5. Košická stavebná spoločnosť, a.s., so sídlom: Zemplínska 33, 040 01 Košice, IČO: 31 644 422, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel Sa, vložka č. 1467/V - člen veriteľského výboru v zastúpení JUDr. Igor Zelník;

6. Ing. Viera Fraňová, správkyňa konkurznej podstaty úpadcu TSS Bratislava, a.s., IČO: 35 686 707 (ďalej len "správkyňa konkurznej podstaty").

Zasadnutie veriteľského výboru bolo zvolané v súlade s ustanovením §38 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov (ďalej len "ZKR"). Prvé zasadnutie malo nasledovný program:

1. Otvorenie;
2. Voľba predsedu veriteľského výboru;
3. Prerokovanie návrhov správkyne konkurznej podstaty a rôzna diskusia;
4. Záver.

Ad. 1 Otvorenie:

Prvé zasadnutie zvolala správkyňa konkurznej podstaty a otvorila zasadnutie veriteľského výboru pozdravom prítomných členov veriteľského výboru. Po otvorení zasadnutia správkyňa konkurznej podstaty oboznámila veriteľov s jej návrhmi na začatie speňažovania majetku úpadcu.

Ad. 2 Voľba predsedu veriteľského výboru

Správkyňa konkurznej podstaty požiadala člena veriteľského výboru ThyssenKrupp, ako člena veriteľského výboru s najväčším počtom hlasovacích práv, aby navrhol predsedu veriteľského výboru. Po zistení stanoviska ostatných členov veriteľského výboru bol navrhnutý za predsedu veriteľského výboru člen veriteľského výboru ThyssenKrupp, o čom sa následne hlasovalo s výsledkom:

- za návrh 5 hlasov,
- proti návrhu 0 hlasov,
- zdržalo sa 0 hlasov.

Uvedený návrh bol jednomyseľne prijatý všetkými prítomnými členmi veriteľského výboru a bolo prijaté nasledovné

uznesenie č. 1:

Predsedom veriteľského výboru je ThyssenKrupp DOPRAVNÉ STAVBY SLOVENSKO, s.r.o.

Ad. 3 Prerokovanie návrhov správkyne a rôzna diskusia

Správkyňa konkurznej podstaty po voľbe predsedu prešla k jednotlivým bodom návrhu na speňaženie časti majetku úpadcu, ktorý predložila pri príchode členom veriteľského výboru.

3. 1 Prvým bodom návrhu bol predaj majetku úpadcu formou predaja podniku ako celku spôsobom verejného ponukového konania. Nakoľko členom veriteľského výboru bol tento návrh prednesený až na zasadnutí, navrhol zástupca člena veriteľského výboru ThyssenKrupp, aby sa o tomto bode na prvom zasadnutí veriteľského výboru nerokovalo. Veriteľský výbor prijal

uznesenie č. 2:

Predseda veriteľského výboru zvolá zasadnutie veriteľského výboru tak, aby sa konalo do 15 dní od konania prvého zasadnutia veriteľského výboru, ktorého predmetom bude rozhodnutie o ďalšom postupe pri speňažovaní majetku úpadcu formou predaja podniku ako celku.

Toto uznesenie č. 2 bolo jednomyseľne prijaté všetkými členmi veriteľského výboru. t. j.:

- za návrh hlasovalo 5 hlasov,
- proti bolo 0 hlasov,
- zdržalo sa 0 hlasov.

3. 2 Ďalší bod návrhu tvorili pohľadávky úpadcu. Správkyňa oznámila členom veriteľského výboru spoločnosti, voči ktorým má úpadca pohľadávky a informovala členov veriteľského výboru o možnostiach ďalšieho postupu. Veriteľský výbor prijal

uznesenie č. 3:

Správkyňa konkurznej podstaty vyzve dlžníkov na úhradu ich pohľadávok voči úpadcovi a ďalšie pokyny ako má správkyňa postupovať poskytnú členovia veriteľského výboru na najbližšom zasadnutí veriteľského výboru, pričom správkyňa konkurznej podstaty dovtedy zistí možnosti a hodnotu odplatného postúpenia pohľadávok.

Za toto uznesenie hlasovali všetci členovia veriteľského výboru a bolo jednomyseľne prijaté. Výsledok hlasovania bol nasledovný:

- za hlasovalo 5 hlasov,
- proti 0 hlasov,
- zdržalo sa 0 hlasov.

3. 3 Ďalším bodom bol obchodný podiel úpadcu v spoločnosti ThyssenKrupp. Bolo prijaté jednomyseľné uznesenie všetkých členov veriteľského výboru, a to

uznesenie č. 4:

Predseda veriteľského výboru sa k tomuto bodu vyjadrí na ďalšom zasadnutí veriteľského výboru a dovtedy správkyňa overí znenie spoločenskej zmluvy a vypočíta výšku vyrovnacieho podielu.

Výsledok hlasovania bol nasledovný:

- za uznesenie hlasovalo 5 hlasov,
- proti 0 hlasov,
- zdržalo sa 0 hlasov.

Členovia veriteľského výboru ďalej prijali

uznesenie č. 5:

Všetky návrhy, ktoré sa majú na zasadnutí veriteľského výboru prerokovať alebo o ktorých sa má na zasadnutí uznať, budú zaslané všetkým členom veriteľského výboru v dostatočnom predstihu tak, aby boli doručené aspoň 3 pracovné dni pred zasadnutím takéhoto veriteľského výboru.

Toto uznesenie bolo prijaté jednomyseľne všetkými členmi veriteľského výboru. Výsledok hlasovania bol nasledovný:

- za hlasovalo 5 hlasov,
- proti 0 hlasov,
- zdržalo sa 0 hlasov.

3. 4 Predmetom diskusie na zasadnutí bolo aj odporovanie právny úkonom, ktorými bola prevedená časť majetku úpadcu na spoločnosť Trnavská stavebná spoločnosť a.s., so sídlom: Bratislavská 4, 917 00 Trnava, IČO: 35 802 723, zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel Sa, vložka č. 10199/T (ďalej len "Spoločnosť"). Zástupca člena veriteľského výboru ThyssenKrupp sa správkyňou konkurznej podstaty opýtal, či má v úmysle odporovať právny úkonom ohľadne prevedenia časti majetku úpadcu na Spoločnosť. Správkyňa konkurznej pod-

staty informovala členov veriteľského výboru, že pokiaľ jej nebude daný podnet na odporovanie voči predmetným právnym úkonom, nebude im odporovať. Zároveň správkyňa uviedla dôvody, prečo nepovažuje za opodstatnené z vlastnej iniciatívy odporovať týmto právnym úkonom.

Ad. 4 Záver

Správkyňa konkurznej podstaty ako zvolávateľ zasadnutia pokračovala prítomným za účasti a spoločne s predsedom veriteľského výboru ukončila zasadnutie.

Vypracoval v Bratislave dňa 28. 09. 2009 JUDr. Marián Šulík, zástupca ThyssenKrupp DOPRAVNÉ STAVBY SLOVENSKO, s.r.o., predseda veriteľského výboru. JUDr. Marián Šulík

Ing. Viera Fraňová, správca



K007290

Spisová značka súdneho spisu: 25K/12/2009

Spisová značka správcovského spisu: 25K/12/2009 S 1138

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

BB DESIGN PLUS, s.r.o. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 751 839

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Mgr. Ing. Pavol Korytár, správca konkurznej podstaty úpadcu: BB DESIGN PLUS, s.r.o. v konkurze, IČO: 36 751 839, Hlavná 45, 927 00 Šaľa, oznamuje účastníkom konania a ich zástupcom, že nahliadať do správcovského spisu je možné v sídle správcu na Františkánskej ul. č. 22 v Trnave každý pracovný deň v úradných hodinách od 9. 00 h. do 12. 00 h. a od 13. 00 h. do 16. 00 h.

Mgr. Ing. Pavol Korytár, správca



K007291

Spisová značka súdneho spisu: 4R/3/2009

Spisová značka správcovského spisu: 4R/3/2009 S 1205

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

CNC Precision, s.r.o., Karloveská 63, 841 04 Bratislava

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 843 888

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Ing. Ladislav Szabó, reštrukturalizačný správca dlžníka CNC Precision, s.r.o., so sídlom: Karloveská 63, 841 04 Bratislava, IČO 35 843 888 oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadnuť v kancelárii správcu Pri starej prachárni 14, 831 04 Bratislava v úradných hodinách od 9:00 do 15:00. Termín nahliadnutia do spisu nahláste vopred písomne na uvedenej adrese alebo telefonicky na tel. číslo 02/55 571 229 (fax)

V Bratislave 4. 10. 2009

Ing. Ladislav Szabó, správca



K007292

Spisová značka súdneho spisu: 1K/35/2009-66

Spisová značka správcovského spisu: 1K/35/2009 S 964

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ján Smolen

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 15. 7. 1953/IČO: 17 286 115

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Správca konkurznej podstaty oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadnuť v kancelárii správcu – ul. Dobrianskeho č. 1651, 093 01 Vranov nad Topľou, v pracovných dňoch: pondelok až piatok, počas úradných hodín: 08. 00 hod. – 14. 00 hod.

Žiadosti o zapísanie do poradovníka žiadateľov o nahliadnutie do spisu možno podávať písomne na uvedenej adrese správcu, č. tel. správcu 057/4462909.

JUDr. Jaroslava Oravcová, správca



K007293

Spisová značka súdneho spisu: 1K/23/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K/23/2009/S1327

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

SZT – Nástroje, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 375 161

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Mgr. Filip Lukáč, správca úpadcu SZT – Nástroje, s.r.o., IČO: 36 375 161, so sídlom: Bazovského 1066/2, 038 53 Turany týmto oznamuje, že do správcovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu na adrese: Tajovského 5, 010 01 Žilina, a to v úradných hodinách počas pracovných dní od 9. 00 do 12. 00 hod. a od 13. 00 do 16. 00 hod. Termín je vhodné si vopred dohodnúť na tel.: 00421 905 307 237.

V Žiline dňa 3. 10. 2009

Mgr. Filip Lukáč, správca



K007294

Spisová značka súdneho spisu: 1K/30/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K/30/2009 1247

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Arpes Slovakia, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 754 633

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Správca úpadcu Arpes Slovakia, s.r.o., Letná č. 24/1079, Stará Ľubovňa, IČO: 36754633, oznamuje, že dňom uverejnenia tohto oznamu v Obch. vestníku je možné nahliadať do správcovského spisu v kancelárii fy. OREA Consulting v Prešove, Florianova ul. č. 2, prvé poschodie, a to v pracovných dňoch od 8. 00 do 12. 00 a od 13. 00 do 15. 00. Žiadosti o zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do správcovského spisu sa oznamujú písomne na adresu kancelárie správcu JUDr. Františka Sobeka, Hertník 10, 086 42 Hertník alebo telefonicky na tel. č. 0915 124 222.

JUDr. František Sobek, správca



K007295

Spisová značka súdneho spisu: 9K/30/2009

Spisová značka správcovského spisu: 9K/30/2009 S1131

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

SOLFIER, s.r.o. Košice

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 689 582

Súpis všeobecnej podstaty

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nákladné vozidlo SEAT INCA 9K/1UD/SG

Rok výroby: 2003

Technický stav: v premávke; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3. 000,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nákladné vozidlo IVECO DAILY 35C/35C14V

Rok výroby: 2005

Technický stav: v premávke; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10. 000,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dáždnik

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet kusov: 210; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 150,94 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kabelka dámska

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet kusov: 17; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 166,07 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kabelka pánska

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet kusov: 10; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 102,61 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Manikúra

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet kusov: 2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1,01 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pančuchy

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet párov: 32; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 28,12 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pančuchy silonkové

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet párov: 287; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 60,94 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Peňaženka

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet kusov: 220; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 545,02 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Podkolenky silonkové

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet párov: 69; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 13,79 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Ponožky

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet párov: 9. 844; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2. 781,02 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Ponožky silonkové

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet párov: 49; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 7,86 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Prívesok na kabelky

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet kusov: 26; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5,94 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Prostriedky na ošetrovanie obuvi

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet kusov: 669; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 685,87 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Prsteň

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet kusov: 448; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 122,42 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rukavice dámske

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet párov: 204; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 193,28 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šnúrky

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet párov: 350; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 53,69 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vložky do topánok

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet párov: 99; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 53,01 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Mreža automatická – TUBOLARE – Dubeň Žilina

Rok výroby: 2003

Technický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 781,47 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Mreža automatická – TUBOLARE – TESCO Bratislava

Rok výroby: 2004

Technický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2. 403,80 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Mreža automatická – TUBOLARE – CENTRO Nitra

Rok výroby: 2006

Technický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4. 124,65 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Mreža automatická – TUBOLARE – TESCO Trnava

Rok výroby: 2006

Technický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3. 084,85 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Mreža automatická – TUBOLARE S – TESCO Košice

Rok výroby: 2007

Technický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2. 109,89 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Mreža automatická – TUBOLARE – Aquario Nové Zámky

Rok výroby: 2007

Technický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2. 794,47 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Mreža automatická – TUBOLARE – Zemplín Michalovce

Rok výroby: 2008

Technický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3. 787,21 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Klimatizácia – CENTRO Nitra

Rok výroby: 2006

Technický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4. 189,92 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Klimatizácia – TULIP Martin

Rok výroby: 2006

Technický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4. 698,56 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Klimatizácia – Aquario Nové Zámky

Rok výroby: 2007

Technický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6. 098,67 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Klimatizácia – Zemplín Michalovce

Rok výroby: 2008

Technický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6. 344,78 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vzduchotechnika – OC Dubeň

Rok výroby: 2003

Technický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 670,33 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytok predajňa TESCO Bratislava

Rok výroby: 2004

Technický stav: opotrebovaný – demont; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 149,70 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytok predajňa TESCO Prešov

Rok výroby: 2003

Technický stav: opotrebovaný – demont; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 99,40 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytok predajňa Cassovia Košice

Rok výroby: 2003

Technický stav: opotrebovaný – demont; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 168,70 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytok predajňa Dubeň Žilina

Rok výroby: 2003

Technický stav: opotrebovaný – demont; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 134,70 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytok predajňa CENTRO Nitra

Rok výroby: 2006

Technický stav: opotrebovaný – demont; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 156,90 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytok predajňa TESCO Košice

Rok výroby: 2006

Technický stav: opotrebovaný – demont; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 92,80 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytok predajňa SC EUROPA B. Bystrica

Rok výroby: 2006

Technický stav: opotrebovaný – demont; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 218,70 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytok predajňa Farská Trenčín

Rok výroby: 2007

Technický stav: opotrebovaný – demont; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 228,30 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytok predajňa MAX Skalica

Rok výroby: 2007

Technický stav: opotrebovaný – demont; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 146,60 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytok predajňa MAX Žilina

Rok výroby: 2007

Technický stav: opotrebovaný – demont; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 216,60 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytok predajňa Zemplín Michalovce

Rok výroby: 2008

Technický stav: opotrebovaný – demont; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 181,80 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytok predajňa MAX Prešov

Rok výroby: 2008

Technický stav: opotrebovaný – demont; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 215,60 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytok predajňa Máj Liptovský Mikuláš

Rok výroby: 2007

Technický stav: opotrebovaný – demont; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 177,90 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytok predajňa Hlavná Košice

Rok výroby: 2007

Technický stav: opotrebovaný – demont; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 171,80 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytok predajňa TULIP Martin

Rok výroby: 2006

Technický stav: opotrebovaný – demont; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 179,30 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Hodinky

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet kusov: 984; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 128,48 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Náramok

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet kusov: 64; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 82,90 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Opasok UNI

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet kusov: 198; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 327,33 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rukavice pánske

Rok výroby: neuvedený

Technický stav: nový

Počet párov: 365; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 363,55 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Mreža automatická – TUBOLARE – TULIP Martin

Rok výroby: 2006

Technický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3. 366,67 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytok predajňa Avion Ostrava

Rok výroby: 2008

Technický stav: opotrebovaný – demont; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 193,30 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytok predajňa TESCO Trnava

Rok výroby: 2006

Technický stav: opotrebovaný – demont; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 174,60 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytok predajňa Aquario Nové Zámky

Rok výroby: 2007

Technický stav: opotrebovaný – demont; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 212,90 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nábytok predajňa Piešťany

Rok výroby: 2007

Technický stav: opotrebovaný – demont; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 85,40 EUR

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 284380403/7500; zostatková suma: 230,91; mena: EUR; banka (alebo iná inštitúcia): ČSOB, a.s., pobočka Košice; súpisová hodnota majetku: 230,91 EUR

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 384142373/7500; zostatková suma: 0,18; mena: EUR; banka (alebo iná inštitúcia): ČSOB, a.s., pobočka Košice; súpisová hodnota majetku: 0,18 EUR

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2627230386/1100; zostatková suma: 824,01; mena: EUR; banka (alebo iná inštitúcia): Tatra banka, a.s., pobočka Košice; súpisová hodnota majetku: 824,01 EUR

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 0447582756/0900; zostatková suma: 30,28; mena: EUR; banka (alebo iná inštitúcia): Slovenská sporiteľňa, a.s., pobočka Košice; súpisová hodnota majetku: 30,28 EUR

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 0448100800/0900; zostatková suma: 125,50; mena: USD; banka (alebo iná inštitúcia): Slovenská sporiteľňa, a.s., pobočka Košice; súpisová hodnota majetku: 125,50 USD

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2153797857/0200; zostatková suma: 290,81; mena: EUR; banka (alebo iná inštitúcia): VÚB, a.s., pobočka Košice; súpisová hodnota majetku: 290,81 EUR

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 1664865319/0800; zostatková suma: 4. 180,52; mena: CZK; banka (alebo iná inštitúcia): Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava; súpisová hodnota majetku: 4. 180,52 CZK

Iná majetková hodnota

Popis: Peňažná hotovosť v maloobchodných prevádzkach úpadcu a v centrále úpadcu.; register: neuvedený; súpisová hodnota majetku: 4. 246,30 EUR

Prvý správcovský dom, k.s., správca

K007296

Spisová značka súdneho spisu: 9K/30/2009

Spisová značka správcovského spisu: 9K/30/2009 S1131

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

SOLFÉR, s.r.o. Košice

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 689 582

Súpis všeobecnej podstaty**Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí**

Popis hnuteľnej veci/súbor: Počítač

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 23; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Monitor Optima 171

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 3; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 45,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Monitor Optima 170

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 15,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Monitor DELL

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Monitor Neovo F415

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 5; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 75,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Monitor HPL 1506

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Monitor LG Flatron L1752S

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Monitor Prestigio P3155W

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Monitor Prestigio P1510

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 15,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Monitor IIYAMA ProLite E1700S

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 15,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Monitor HPL1706

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 15,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Klávesnica k počítaču

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 25; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 25,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tlačiareň pokladničných blokov – BIXOLON

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 5; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 200,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tlačiareň pokladničných blokov – EPSON

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 12; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 480,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tlačiareň Ricoh 410dn color

Rok výroby: 2007

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 200,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tlačiareň Samsung

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Fax a kopírka WORKCENTRE 4118 XEROX

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Router

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 12; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 36,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Beck UPS

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 13; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 390,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Server HP ML 150G3

Rok výroby: 2007

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2. 674,68 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Terminál

Rok výroby: 2008

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 000,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Registračná pokladňa

Rok výroby: 2008

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 000,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Mobilný telefón BLACK BERRY

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Mini HIFI Veža SONY CMT – EH10

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Mini HIFI Veža Roadstar HIF 5708MP

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Radio Recorder SONY CFD – S28L

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rádio s CD prehrávačom

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Plazma Panasonic TH – 42PV 60EH

Rok výroby: 2007

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Mikrovlnná rúra

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 16; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 240,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Varná kanvica

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 14; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 28,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Etiketovacie kliešte

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 30; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 300,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: UV lampa na overovanie pravosti bankoviek

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 17; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 170,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Snímač čiarových kódov

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 17; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 170,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Ventilátor stojanový

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 3; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 9,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Klimatizácia stojanová

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rebrík 2 – schodíkový

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 5; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rebrík 4 – schodíkový

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 7; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 28,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rebrík 5 – schodíkový

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 9; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 45,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rebrík 7 – schodíkový

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 11; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 77,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Ohrievač TESCO

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stojanová lampa – vysoká

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skrinka dvojdvierová s nádstavcom

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 4; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 12,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skrinka policová

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 3; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 9,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skriňa šatníková dvojdvierová

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skrinka policová široká

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skriňa kovová šatňová – 1 dvierová

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 4; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 12,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stôl písací veľký

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 6; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 18,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stôl s policami

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stôl rohový

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 3; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 9,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stôl konferenčný

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dosky rohové k stolu

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kontajner 3 – zásuvkový

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 3; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 9,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stojan na zakladače

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sedacia súprava kožená 6 miestna

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tlačiareň pokladničných blokov – IBM

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 40,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Mobilný telefón SAMSUNG

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: DVD prehrávač SONY

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kávovar AEG

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Predĺžovací kábel

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 12; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 12,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Hasiaci prístroj

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 19; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 570,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rebrík 3 – schodíkový

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rebrík 6 – schodíkový

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 12,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rebrík 8 – schodíkový

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 4; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 32,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Fontána keramická

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skrinka policová rohová

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skriňa kovová šatňová – 2 dverová

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 8; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 24,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stôl písací malý

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 3; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 9,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stôl

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Stôl pod počítač

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 3; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 9,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kontajner 4 – zásuvkový

Rok výroby: neuvedený

Tecnický stav: opotrebovaný

Počet kusov: 4; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 12,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sedačka kožená červená

Rok výroby: 2007

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 200,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sedačka kožená červená

Rok výroby: 2008

Tecnický stav: opotrebovaná

Počet kusov: 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100,- EUR

Prvý správcovský dom, k.s., správca

□

K007297

Spisová značka súdneho spisu: 9K/32/2006

Spisová značka správcovského spisu: T-61/2006-J

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Stanislav Šustrík

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 16. 9. 1960

Návrh konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty

Celková suma výťažku z majetku podliehajúceho konkurzu: 30 140,74 Eur

Celková suma pohľadávok proti podstate: 10 759,19Eur

Poučenie správcu: V zmysle § 101 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z určujem na scvhálenie konečného rozvrhu pre oddelenú podstatu pre zabezpečených veriteľov 15 dňovú lehotu odo dňa zverejnenia. V tejto lehote je možné podať námietky proti návrhu konečného rozvrhu k rukám správcu konkurznej podstaty.

JUDr. Peter Jonáš, správca

□

K007298

Spisová značka súdneho spisu: 1K/23/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K/23/2009/S1327

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

SZT – Nástroje, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 375 161

Iné zverejnenie

V súlade s Nariadením Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. 5. 2000, ako správca úpadcu: (ďalej len „Úpadca“) SZT – Nástroje, s.r.o., IČO: 36 375 161, so sídlom: Bazovského 1066/2, 038 53 Turany, Vám oznamujem, že uznesením Okresného súdu Žilina, č. k. 1K/23/2009 zo dňa 28. 9. 2009 bola vyhlásený konkurz Úpadcu.

According to the Direction of the European Council No. 1346/2000 dated 29th of May 2000, as the bankruptcy trustee of the debtor, I am obligated to inform you that with the resolution of the District Court in Žilina No. 1K/23/2009 dated 28th of September 2009 bankruptcy procedure was declared on the Debtor – SZT – Nástroje, s.r.o..

Toto uznesenie Okresného súdu Žilina nadobudlo právoplatnosť dňa 3. 10. 2009. Týmto dňom bola povolená reštrukturalizácia dlžníka.

This resolution of the District Court in Žilina became valid on 3th of October 2009. The bankruptcy procedure was declared as of this date.

V zmysle zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii (ďalej len „ZKR“) veritelia Úpadcu sú povinní v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásiť svoje pohľadávky v jednom rovnopise na Okresný súd Žilina, Hviezdoslavova ulica 28, 010 59 Žilina, Slovenská republika, k číslu konania 1K/23/2009 a v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu Mgr. Filip Lukáč, správca, Tajovského 5, 010 01 Žilina, Slovenská republika. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a dlžníka, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška musí byť datovaná a podpísaná veriteľom.

Rovnakým spôsobom uplatňujú svoje pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky, pričom sa uvedie podmienka, od ktorej závisí vznik pohľadávky, a aj veritelia pohľadávok zabezpečených vecným právom, ktorí v prihláške uvedú druh, poradie a právny dôvod vzniku vecného práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená a sumu, do ktorej je zabezpečená. Pohľadávka sa uplatňuje v mene euro.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky.

According to the Act No. 7/2005 Coll. Bankruptcy and Restructuralization Act (hereinafter only „the BRA“) the creditors of the debtor have to lodge their claims in a time period of 45 days beginning with the declaration of the bankruptcy procedure in one original to the Okresný súd Žilina (District Court Žilina), Hviezdoslavova ulica 28, 010 59 Žilina, Slovak Republic, to the No. 1K/23/2009 and in two originals to the bankruptcy trustee to the address Mgr. Filip Lukáč, správca, Tajovského 5, 010 01 Žilina. Each claim must be lodged separately. The lodgement of claim has to provide information about the name, surname and the address of the firm and the seat of the creditor and of the debtor, the legal cause of the claim, ranking of the satisfaction of the claim from the debtor's estate and the amount of the principal and the

interests, the legal cause of the interests; the lodgement of claim has to be dated and signed.

Creditors whose claims depend on the fulfillment of certain conditions lodge their claims in the same way. They also state in the registration form the condition on which the claim is dependent. Creditors with claims secured with securities also fill in the registration form which has to provide information about the object to which the security is tied. The claim has to be lodged in currency named as EUR.

Documents proving the information provided in the lodgement of claim have to be enclosed to the lodgement of claim. In case the creditor does not have a seat or an address or a branch office in the Slovak Republic a representative with an address or a seat in the Slovak Republic has to be stated. In case a non-financial claim is lodged, an expert opinion stating the value of the claim has to be added.

Na prihlášky, ktoré nebudú spĺňať zákonom stanovené podmienky, nebudú podpísané a datované, alebo nebudú doručené v stanovenej lehote sa v konkurznom konaní neprihliada. Neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. Správca ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky.

Lodgement of claims that will not fulfill the requirements stated by the law or will be not signed or dated or an expert opinion (in case of non-financial claim) will not be attached to the lodgement of claim or lodgment of claim which will not be delivered in time will not be considered as claims in the bankruptcy procedure. Not lodged security rights become extinct after the lodgement period elapses. The trustee or the court do not have the duty to notify the creditor to amend or to correct the incorrect or the incomplete lodgment of claim.

Veriteľ zodpovedá za správnosť údajov uvedených v prihláške podľa § 30 ZKR.

The creditor is responsible for the legitimacy of his registration according to the article 30 of the BRA.

Toto zverejnenie sa vzťahuje k zahraničným veriteľom, ktorých pobyt a sídlo nie je známe z dokumentov dlžníka.

This information is designed for foreign creditors, whose place of residence or seat is not obvious from the business documentation of the debtor.

Mgr. Filip Lukáč, správca

□

K007299

Spisová značka súdneho spisu: 6R/1/2009

Spisová značka správcovského spisu: 6R/1/2009 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

SkyEurope Airlines, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 819 600

Iné zverejnenie

Potvrdenie správcu o doručení prihlášky pre zahraničných veriteľov, ktorí požiadali o potvrdenie doručenia prihlášky bez riadne ustanoveného zástupcu na doručovanie písomností:

Veriteľ: Rojder Johanna, Gablitz

Suma pohľadávky vrátane príslušenstva v €: 312

Prihláška doručená dňa: 30. 09. 2009

Počet príloh: 1

Údaj, či prihlášku možno považovať za úplnú:

Potvrdzujem, že prihlášku možno považovať podľa § 29 ods. 1, 2 a 9 ZKR za úplnú.

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

□

K007300

Spisová značka súdneho spisu: 3k3/2008

Spisová značka správcovského spisu: 3k3/2008 s1170 3

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Štefan Somík

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 11. 10. 1949

Iné zverejnenie

V zmysle § 92 ods 1 písm d) zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a podľa záväzného pokynu Okresného súdu Žilina ako príslušného orgánu správca „vyhlasuje“ šieste kolo dražby majetku uvedeného v súpise všeobecnej podstaty zverejneného v OV č. 109/B, dňa 6. 6. 2008 za týchto podmienok:

12. Miesto, dátum a čas otvorenia dražby: v priestoroch kancelárie správcu Andreja Kmeťa 19, 010 01 Žilina. Otvorenie dražby sa uskutoční dňa 27. októbra 2009 o 9. 00 hod (v tridsaťminútových intervaloch) vyvolaním správcu (po uskutočnení zápisu účastníkov dražby). Vyzývam budúcich účastníkov dražby, aby sa dostavili na dražbu minimálne 30 min. pred jej začatím z dôvodu zisťovania totožnosti, prípadne zloženia dražobnej zábezpeky a zápisu do zoznamu účastníkov dražby. Účastníkom dražby môžu byť fyzické a právnické osoby s obmedzeniami v zmysle § 5 Zákona č. 527/2002 Z.z. o dobrovoľných dražbách. Účastníci dražby predložia správcovi pred začatím dražby:

a) doklad o zložení dražobnej zábezpeky

b) platný doklad o totožnosti

c) ak ide o právnickú osobu, úradný výpis z registra, kde je osoba zapísaná a z ktorého bude vyplývať, kto je oprávnený konať v jej mene

d) v prípade zastúpenia účastníka splnomocnencom – špeciálne splnomocnenie s úradne osvedčeným podpisom zastúpeného účastníka, z ktorého bude výslovne vyplývať oprávnenie splnomocnenca konať v mene zastúpeného na dražbe

13. Predmetom dražby sú:

14. Pozemok: zastavané plochy a nádvoria, výmera 19 m², k.ú. Žilina, LV 3558, parc.č. 5389/38. Spoluuvlastnícky podiel úpadcu 1/2. Hodnota určená súpisom všeobecnej podstaty je stanovená na sumu 331,94 € (10. 000,- Sk). Najnižšie podanie je 33,19 € (1. 000,- Sk), minimálne prihodenie je stanovené na sumu 16,60 € (500,- Sk). Dražobná zábezpeka je stanovená na sumu 33,19 € (1. 000,- Sk).

15. Hnuteľné veci – súbor nábytku, spoluuvlastnícky podiel úpadcu 1/1. Hodnota určená súpisom všeobecnej podstaty je stanovená na sumu 331,94 € (10. 000,- Sk). Najnižšie podanie je 33,19 € (1. 000,- Sk), minimálne prihodenie je stanovené na sumu 16,60 € (500,- Sk). Dražobná zábezpeka je stanovená na sumu 33,19 € (1. 000,- Sk).

16. Dražobná zábezpeka musí byť budúcim účastníkom dražby uhradená na účet úpadcu č. 1030243008/1111 UniCredit bank a.s. najneskoršie do otvorenia dražby. Variabilný symbol: mesiac a rok narodenia fyzickej osoby, alebo IČO právnickej osoby.

17. Účastník predloží pri zápise do dražby doklad o zaplatení dražobnej zábezpeky. Následne sa zapíše do listiny „zápis do dražby“ a bude mu pridelené dražobné číslo.

18. Účastníkom dražby, ktorí sa nestanú vydražiteľmi, sa vráti dražobná zábezpeka bankovým prevodom v prospech účtu, ktorý účastník písomne oznámi správcovi a to do troch pracovných dní odo dňa konania dražby.

19. Dražobná zábezpeka sa vydražiteľovi započíta do ceny dosiahnutej vydražením. Zostávajúcu časť ceny dosiahnutej vydražením je vydražiteľ povinný do 10 dní od skončenia dražby zaplatiť na účet uvedený v bode č. 3.

20. Nadobudnutie vlastníctva: Ak vydražiteľ uhradil cenu dosiahnutú vydražením v ustanovenej lehote, prechádza na neho vlastnícke právo k predmetu dražby udelením príklepu. Zábezpeka vydražiteľa v prípade nezaplatenia ceny dosiahnutej vydražením prepadá v prospech konkurznej podstaty a nevracia sa.

21. Podmienky odovzdania predmetu dražby vydražiteľovi: Správca odovzdá vydražiteľovi po úhrade ceny zápisnicu z draž-

by a spíše s ním záznam o odovzdaní predmetu dražby. Všetky náklady spojené s odovzdaním a prevzatím predmetu dražby nesie vydražiteľ.

22. Termín obhliadky predmetu dražby treba dohodnúť so správcou tel. 0903 726149.

Ing. Tibor Bátory, správca

□

K007301

Spisová značka súdneho spisu: 6K/14/2008

Spisová značka správcovského spisu: 6K/14/2008 S1220

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

MW Slovakia s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 783 222

Iné zverejnenie

Správca v konkurznom konaní: B.F.B. správcovská, v.o.s., so sídlom kancelárie: Ružinovská 1, 821 02 Bratislava, vyhlasuje 6. kolo verejného ponukového konania na predaj „súboru pohľadávok“ patriacich do všeobecnej podstaty úpadcu: MW Slovakia s.r.o., Hálova 5, 851 01 Bratislava, IČO: 35 783 222.

I. Predmet predaja:

„Súbor pohľadávok“ pozostávajúci z doposiaľ neuhradených pohľadávok zapísaných v súpise všeobecnej podstaty (s výnimkou pohľadávok zapísaných v súpise pod č. 43 a 48) o súpisovej hodnote spolu 25. 670,92,- EUR.

II. Kúpna cena, podmienky verejného ponukového konania:

V 6. kole verejného ponukového konania sa predaj „súboru pohľadávok“ uskutoční za najvyššiu ponúknutú cenu.

Záujemca sa môže uchádzať o kúpu „súboru pohľadávok“ ako celku.

Bližšie podrobnosti týkajúce sa ponúkaného majetku ako aj úplné znenie podmienok verejného ponukového konania si záujemca môže vyžiadať telefonicky u JUDr. Ivana Beňadika na tel. č.: 0949 868 191, príp. mailom na adrese: bfbsspravcovska@gmail.com.

III. Termín a miesto na predkladanie ponúk:

Záujemca musí doručiť správcovi ponuku v zalepenej obálke s výrazným označením „Verejné ponukové konanie – konkurz MW Slovakia s.r.o. – neotvárať“ najneskôr do 19. 10. 2009 do 14:00 hod. na adresu kancelárie správcu: B.F.B. správcovská, v.o.s., Ružinovská 1, 821 02 Bratislava. Zmeškanie lehoty nemožno odpustiť.

Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku, inak sa všetky jeho podané ponuky odmietnu.

Doručená ponuka je záväzná až do skončenia 6. kola verejného ponukového konania. Ponuka musí obsahovať všetky náležitosti uvedené v podmienkach verejného ponukového konania.

IV. Termín a miesto otvárania obálok:

Otváranie obálok sa uskutoční v kancelárii správcu dňa 20. 10. 2009 o 09:00 hod.

V. Lehota na vyhodnotenie ponúk:

Víťaznú ponuku správcu vyhodnotí do 7 dní od otvorenia obálok.

VI. Iné skutočnosti:

V prípade, že úspešný záujemca odmietne uzavrieť zmluvu o odplatnom postúpení pohľadávok alebo ponúknutú cenu neuhradí včas podľa pokynu správcu, má správca voči takémuto záujemcovi nárok na zmluvnú pokutu vo výške 10 % z ponúknutej ceny.

B.F.B. správcovská, v.o.s., správca

□

K007302

Spisová značka súdneho spisu: 1K 127/01

Spisová značka správcovského spisu: 1K 127/01 S 1138

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Levické osivá, a.s. v konkurze

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 130 896

Iné zverejnenie

Mgr. Ing. Pavol Korytár, so sídlom: Františkánska 22, 917 01 Trnava, značka správcu: S 1138, ako ustanovený správca konkurznej podstaty v právnej veci úpadcu: Levické osivá, a.s., SNP 56, 934 01 Levice, IČO: 34 130 896, vyhlasuje XII. kolo verejného ponukového konania na predaj majetku úpadcu zaradeného do konkurznej podstaty mimo dražby.

1. Predmet predaja:

-garáže, hospodárske a prevádzkové budovy a pozemky nachádzajúce sa na k. ú. Lok, Levice, Horná Seč, Jur nad Hronom, Starý Hrádok, Mýtne Ludany, Bajka, Ondrejovce, Správa katastra Levice.

Obhliadku predmetov predaja nehnuteľných vecí z majetku úpadcu možno dohodnúť na tel. č.: 033/29 33 333 (Mgr. Ing. Pavol Korytár).

Spôsob určenia ceny: Cena predmetu predaja pre XII. kolo verejného ponukového konania je závislá na najvyššej ponuke záujemcov.

2. Lehota na podanie ponuky je do 05. 11. 2009 do 16. 00 hod. Záujemcovia zašlú ponuky kúpnej ceny na vyššie uvedenú adresu správcu konkurznej podstaty v zalepenej obálke s označením "KONKURZ – NEOTVÁRAŤ". Do obálky s ponukou treba priložiť výpis z obchodného registra alebo živnostenský list nie starší ako tri mesiace, prípadne rodný list, doklad o splatení peňažnej zábezpeky vo výške 10 % ponúkanej ceny, ktorá prepadne v prospech konkurznej podstaty, ak záujemca nezaplatí kúpnu cenu v termíne určenom správcou. Záujemca je povinný uhradiť 10 % peňažnú zábezpeku na účet správcu konkurznej podstaty, č. ú.: 2628216164/1100, Tatra banka, a.s., pobočka Trnava.

Otváranie obálok sa uskutoční na Krajskom súde v Bratislave v prítomnosti správcu konkurznej podstaty a veriteľov dňa 06. 11. 2009 o 11. 00 hod. na č. dverí 180. Ponuky budú vyhodnotené v lehote 10 dní od spísania zápisnice o otvorení obálok.

Víťazom XII. kola verejného ponukového konania sa stane záujemca, ktorý splní horeuvedené podmienky a súčasne predloží najvyššiu finančnú ponuku ceny. Správca môže odmietnuť ponuky v prípade neprimerane nízkej ceny alebo nesplnenia formálnych podmienok určených pre predaj v tomto kole. Neúspešným záujemcom správca konkurznej podstaty vráti finančnú zábezpeku v lehote 10 dní od vyhodnotenia ponúk.

V Trnave dňa 1. 10. 2009

Mgr. Ing. Pavol Korytár, správca

**K007303**

Spisová značka súdneho spisu: 1K/28/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K/28/2009S1299

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Andrea Reichelová

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 32 872 526

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: V zmysle ustanovenia § 72 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. zrážky zo mzdy úpadcu za mesiac august 2009 v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté exekúciou; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 161,36 €

Mgr. Radovan Muzika, správca

**K007304**

Spisová značka súdneho spisu: 2K/7/2009

Spisová značka správcovského spisu: 2K/7/2009 S1260

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

TSS Bratislava, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 686 707

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zostava PC-DELUX

Dátum zaradenie do používania: 2005

Vstupná cena: 964,71 EUR

Zostatková cena podľa účtovníctva: 0 EUR

Umiestnenie: Za Stanicou 3, Bratislava, kancelária č. 20; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100,00 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zostava PC-FLATRON

Dátum zaradenie do používania: 2005

Vstupná cena: 812,21 EUR

Zostatková cena podľa účtovníctva: 0 EUR

Umiestnenie: Za Stanicou 3, Bratislava, kancelária č. 13; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100,00 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zostava PC

Dátum zaradenie do používania: 2007

Vstupná cena: 641,51 EUR

Zostatková cena podľa účtovníctva: 0 EUR

Umiestnenie: Za Stanicou 3, Bratislava, kancelária č. 14; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100,00 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zostava PC-DELUX

Dátum zaradenie do používania: 2005

Vstupná cena: 964,71 EUR

Zostatková cena podľa účtovníctva: 0 EUR

Umiestnenie: Za Stanicou 3, Bratislava, kancelária č. 14; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100,00 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zostava PC-DELUX

Dátum zaradenie do používania: 2005

Vstupná cena: 964,71 EUR

Zostatková cena podľa účtovníctva: 0 EUR

Umiestnenie: Za Stanicou 3, Bratislava, kancelária č. 18; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100,00 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zostava PC-BAREBONE

Dátum zaradenie do používania: 2007

Vstupná cena: 786,36 EUR

Zostatková cena podľa účtovníctva: 0 EUR

Umiestnenie: Za Stanicou 3, Bratislava, kancelária č. 18; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100,00 EUR

Ing. Viera Fraňová, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K007305

č. k. 3K 195/01-481

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **TILIA, a.s. v konkurze**, so sídlom: Nadjazzdová 4, 971 01 Prievidza, IČO: 30 225 353, takto

rozhodol:

Súd **zrušuje konkurz** vyhlásený uznesením tunajšieho súdu zo dňa 25. 6. 2002 pod č. k.: 3K 195/01-243 z dôvodu, že tu nie sú predpoklady pre konkurz.

Zbavuje JUDr. Martinu Mrázovú, so sídlom: AK, Šoltésovej 20, 811 08 Bratislava, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu možno podať odvolanie v lehote 30 dní od jeho publikovania v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave dňa 28. 9. 2009

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca

□

K007306

č. k. 2K 267/04-423

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **Onix Textil Slovakia, spol. s r.o.**, so sídlom: 925 07 Mostová č. 111, IČO: 36 218 545, takto

rozhodol:

Súd **zrušuje konkurz** vyhlásený uznesením tunajšieho súdu zo dňa 9. 9. 2005 pod č. k.: 2K 267/04-46 po splnení rozvrhového uznesenia.

Súd zbavuje JUDr. Katarínu Kušnírovú, so sídlom: AK, Škultétyho 16, 831 03 Bratislava, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu možno podať odvolanie v lehote 30 dní od jeho publikovania v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave dňa 30. 9. 2009

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca

□

K007307

č. k. 2K 30/2002-726

UZNESENIE

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **Karol Schäfer – ARS-servis** v konkurze, Kátovská 13, 908 51 Holíč, IČO: 30 743 516, na návrh správcu konkurznej podstaty JUDr. Richarda Majera, advokáta, so sídlom: Porubského 2, 811 06 Bratislava, takto

rozhodol:

Súd **zvoláva schôdzu konkurzných veriteľov** s programom:

1. správa o činnosti správcu konkurznej podstaty a o stave majetku úpadcu,
 2. schválenie doplneného plánu speňažovania, na základe ktorého bude speňažovaný novozistený majetok úpadcu,
- na deň 19. 10. 2009 o 9.00 hod. na č. dv. 37, prízemie, v budove Justičného paláca, Záhradnícka 10, Bratislava.

V prípade, ak schôdza konkurzných veriteľov nebude uznášiaschopná, súd zvoláva opakovanú schôdzu veriteľov na termín 19. 10. 2009 o 11.00 hod. na č. dv. 37, prízemie, v budove Justičného paláca, Záhradnícka 10, Bratislava, s rovnakým programom.

Zástupcovia veriteľov predložia pri prezentácii plnú moc, resp. poverenie na zastupovanie, a doklad totožnosti.

Súd vyzýva správcu konkurznej podstaty, aby v lehote 3 dni pred uskutočnením schôdze konkurzných veriteľov predložil súdu správu o činnosti správcu a o stave majetku úpadcu.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie. Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť v zmysle § 15 ods. 1 O. s. p. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti podľa odseku 1 najskôr na prvom pojednávaní, ktoré viedol sudca, o ktorého vylúčenie ide, alebo do 15 dní, odkedy sa mohol dozvedieť o dôvode, pre ktorý je sudca vylúčený v zmysle § 15a ods. 2 O. s. p. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá v zmysle § 15a ods. 3 O. s. p.

V Bratislave dňa 1. 10. 2009

JUDr. Lýdia Noskovičová v. r.
sudca

□

Krajský súd v Košiciach

K007308

3K/103/2000-125

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: Ján Rerko JARE, Svätoplukova 2720/4, Poprad, IČO: 10 728 911, o zrušení konkurzu takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **Ján Rerko JARE**, Svätoplukova 2720/4, Poprad, IČO: 10 728 911, po splnení rozvrhového uznesenia.

Ukladá správcovi konkurznej podstaty, aby do 30 dní odo dňa právoplatnosti uznesenia písomne oznámil súdu, či uzavrel účtovné knihy a zostavil účtovnú závierku úpadcu.

Zbavuje Mgr. Vladimíra Micaja, advokáta, Starinská 13, Humenné, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu je možné podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach s tým, že v odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha. Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných v priebehu konkurzu tým nie je dotknutá.

V Košiciach dňa 28. septembra 2009

JUDr. Lujza Maťašová v. r.
predsedníčka senátu

□

K007309

3K 287/99-138

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **Agrodružstvo Dúbravka**, Dúbravka, IČO: 36 193 488, o ustanovení správcu konkurznej podstaty takto

rozhodol:

Zbavuje JUDr. Ľuboša Bajuzíka, Námestie slobody 2, Humenné, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Ustanovuje JUDr. Jozefa Šperku, Námestie slobody 2, Humenné, do funkcie nového správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie do 15 dní od jeho doručenia na Krajský súd v Košiciach zbavený správca a ustanovený správca, ostatní účastníci do 30 dní od zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

V Košiciach dňa 29. septembra 2009

JUDr. Roman Rizman v. r.
samosudca

□

K007310

4K/54/2000-144

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **UNIQUE LEADER, s.r.o.**, Chrapčiakova 24, Spišská Nová Ves, IČO: 31 682 669, takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **UNIQUE LEADER, s.r.o.**, Chrapčiakova 24, Spišská Nová Ves, IČO: 31 682 669.

Zbavuje JUDr. Beátu Topolčaniovú, advokátku, Vojenská 3, Košice, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 30. septembra 2009

JUDr. Roman Rizman v. r.
predseda senátu

□

K007311

2K/113/2005-75
IČS: 7005204155

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: Ing. arch. Ján Karandyšovský, nar.: 22. 11. 1958, Námestie slobody 1732/61, Humenné, IČO: 14 296 781, o zrušení konkurzu takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz na majetok úpadcu: **Ing. arch. Ján Karandyšovský**, nar.: 22. 11. 1958, Námestie slobody 1732/61, Humenné, IČO: 14 296 781.

Nepriznáva správcovi konkurznej podstaty JUDr. Jozefovi Griščikovi, Námestie slobody 51, Humenné, odmenu a náhradu hotových výdavkov.

Zbavuje JUDr. Jozefa Griščika, Námestie slobody 51, Humenné, funkcie správcu konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní odo dňa jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Košiciach. Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu, platnosť a účinnosť úkonov vykonaných v priebehu konkurzu tým nie je dotknutá.

V Košiciach dňa 21. septembra 2009

JUDr. František Krempaský v. r.
samosudca

□

Najvyšší súd Slovenskej republiky

K007312

3Obo/52/2009

rozhodol:

U Z N E S E N I E

Najvyšší súd Slovenskej republiky v právnej veci úpadcu: **NOJA spol. s r.o.**, v konkurze, Turčianske Teplice, SNP 571/12, o rozdelení výťažku z predaja konkurznej podstaty, na odvolanie správkyne konkurznej podstaty JUDr. Ivety Ďurčatovej, Martin, Kollárova 49, proti uzneseniu Krajského súdu v Banskej Bystrici, č. k.: 25-24K 134/00-542, zo dňa 25. marca 2009 takto

Uznesenie súdu prvého stupňa v napadnutej časti **potvrdzuje**.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

V Bratislave 12. augusta 2009

JUDr. Beata Miničová v. r.
predsedníčka senátu

□